cum omnibus pertinencijs suis et super terra de Maddirnyn

que Abthan dicitur et super quita clamacione de Cane et de

Coneuethe que clerici Dunkeldenses de eadem Abthane anti-

quitus percipere consueuerunt et cum de Jure non possumus

nec volumus eorum honesto facto iniuste contraire nec pias

eorum collaciones pauperi monasterio factas infirmare Nos

Two letters erased. The Bull at Magdalen College has exinde.
2 Written on an erasure. 3 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 80).
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eodem spiritu pietatis ducti quo et illi de consensu capituli

ecclesie Dunkeldensis Donaciones concessioner et confirmaciones

dicte ecclesie et predicti Abthane et supradictam quitam

clamacionem eisdem canonicis factas Ratas et gratas habentes

et concedimus et inperpetuum confirmamus salua nobis et

successoribus nostris vna Marca argenti annuatim de eodem

Abthan persoluenda ad Duos terminos scilicet medietate ad

Penticosten et medietate ad festum sancti Martini sicut 1 pre-

dictorum episcoporum autenticis contineri 2 inuenimus Con-

cedimus eciam Abbati et canonicis predicti monasterij et

eorum successoribus inperpetuum vt predictam ecclesiam in

bonis temporalibus omnimodis in vsus suos proprios pro sue

voluntatis Arbitrio conuertant faciendo eidem ecclesie per

ydoneum capellanum vel si maluerint per aliquem canonicum

de suo collegio deseruiri saluis episcopalibus In huius rei

testimonium huic scripto sigillum nostrum apposuimus Datum
apud Tybyrmore quarto nonas Augusti Anno dominj Mille-

simo ccmo sexagesimo tercio Pontificatus nostri Anno duode-

cimo hijs testibus Magistro Roberto de streuillyn Decano

Dunkeldensis ecclesie Magistro Thoma de Perth officiali

nostro Magistro David Belle canonico Dunkeldensi domino

Thoma canonico de insula sancti Columbe Willelmo Rectore

ecclesie de Mukyrsy et alijs.

XCI

1265/6. Concordia indentata inter conuentum et tristrame

super quibusdam terris inter ipsos antea in litem

pendentibus. 3

Omnibus cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris

Alanus dei gracia Abbas de insula missarum et eiusdem loci

conuentus eternam in domino salutem Nouerit vniuersitas vestra

quod cum controuersia esset mota inter Trestram de Gortyn ex

parte vna et nos ex altera super terris de Cambinche que ex

arbitrio virorum prudencium prouisa fuit et ad judicata in per-

petuum jacere in communi inter nos sicut in scripto de ipso

1 The Register has sucut. 2 The Register seems to read continentur.
3 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 47).
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arbitrio confecto plenius continetur et ceteris terris quas nos pos-

sidebamus in quibus dictus Trestram sibi et heredibus suis jus

vendicabat et maxime de infirmatorio nostro et capella et

alijs terris circumiacentibus sicut fossatum est circumquaque

tandem omnis lis et eontencio super dictis terris mota vel

mouenda in hunc modum conuenit 1 videlicet quod dictus

Trestram totum jus et clameum quod habuit vel habere potuit

in prefatis terris nobis et successoribus nostris pro se et here-

dibus suis inperpetuum quitum clamauit saluo in omnibus jure

domini nostri comitis de stratheryn Renunciando quoque pro

ipso et heredibus suis impetratis et impetrandis omnimodis ne

decetero nos aut successores nostros super dictis terris in

puram et perpetuam et liberam elemosinam nobis concessis et

per multa tempora pacifice possessis in foro laycali vel clericali

fatigare presumat Nos vero predicto Trestram et Cristine

sponse sue et heredibus suis fraternitatem monasterij nostri in

oracionibus elemosinis martilogio et ceteris bonis que fiunt

generaliter pro confratribus nostris caritatiue concessimus et

hoc Idem heredibus ipsorum concessimus si hoc caritatiue

pecierint Concessimus eciam eidem trestram et heredibus

suis quatenus in no[bi]s est quod habeant capellam suam in

qua eis possint diuina scelebrari salua in omnibus indempnitate

matris ecclesie Ad hec omnia supradicta fideliter sine dolo

fraude et machinacione aliqua pro se et heredibus suis obser-

uanda per fidem suam necnon tactis sacrosanctis per sacra-

mentum suum corporale se obligauit et nos pro nobis et

successoribus nostris Idem fecimus In cuius rei testimonium

huic carte ad modum cyrography confecte remanenti inper-

petuum penes nos et successores nostros sigillum dicti Trestram

et domini Malisij comitis de stratheryn sunt appensa et parti

remanenti penes dictum trestram et heredes suos inperpetuum

sigillum commune capituli nostri et venerabilis patris Roberti

dei gracia Dunblanensis episcopi sunt appensa Datum apud

insulam missarum die sancti valentini martiris Anno gracie

Millesimo ccmo sexagesimo sexto. 2

1 The old edition reads quieuit ; a possible conjecture.

2 Either the 1266 of this deed or the 1265 of the one next following is

probably an error. But they may be reconciled by dating both deeds 1265/6.

F
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XCII

1265/6. Altera indentura super terris de cambinch. 1

Omnibus cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris

Tristram de gortyn eternam in domino salutem Nouerit

vniuersitas vestra quod cum controuersia mota esset inter

Abbatem et conuentum de insula missarum ex parte vna et me
ex altera super terris de Cambinch que ex arbitrio virorum

prudencium prouisa fuit jacere in communi inter nos sicut

plenius continetur in scripto de ipso arbitrio confecto et ceteris

terris quas prefati religiosi possidebant in quibus ego dictus

Tristram michi et heredibus meis [jus] vendicabam et maxime
de infirmatorio et capella et alijs terris circumiacentibus sicut

fossatum est circumquaque Tandem inter nos die sancti

valentini martiris Anno gracie millesimo ccmo sexagesimo quinto

apud insulam missarum sub hac forma conuenit 2 videlicet

quod ego dictus Tristram promisi fideliter pro me et heredibus

meis quod dictos Abbatem et conuentum et eorum succes-

sors inperpetuum indempnes conseruarem in omnibus de

forisfactis commissis et committendis in curia dominj comitis

de stratheryn occasione omnimodarum conuencionum motarum

inter nos super dictis terris et alijs conuencionibus et con-

trouersijs super quibus ipsos ad judicium traxi seculare et

totum jus meum quod habui vel habere potui in prefatis terris

dictis Abbati et conuentui de insula missarum pro me et

heredibus meis inperpetuum quitum clamaui saluo in omnibus

j ure dominj nostri comitis de stratheryn Renunciando quoque

pro me et heredibus meis impetratis et impetrandis omnimodis

ne Decetero eosdem Abbatem et conuentum nec successores

suos super predictis terris in puram liberam et perpetuam

elemosinam eis concessis et per multa tempora pacifice possessis

in foro laicali fatigare presumam ad hec omnia suprascripta

fideliter sine dolo et fraude et machinacione aliqua pro me et

heredibus meis inperpetuum obseruanda per fidem meam nec-

non tactis sacrosanctis per sacramentum meum corporale me
obligaui sponte prestitum et dicti Abbas et conuentus Idem

fecerunt Predicti vero Abbas et conuentus michi et Cristine

1 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 48).
2 Reg. conquenit.
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sponse mee et heredibus meis fraternitatem monastery sui in

oracionibus elemosinis et martilogio et ceteris bonis que fiunt

generaliter pro confratribus diuine caritatis intuitu concesserunt

et hoc Idem heredibus meis si caritatiue pecierint concesserunt

Concesserunt eciam dicti Abbas et conuentus michi et heredi-

bus meis quatenus in eis est capellam nostram in qua nobis

possint diuina scelebrari salua in omnibus indempnitate matricis

ecclesie In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum
apposui et ad instanciam meam sigillum comitis huic scripto